Gestione Aziendale — 17 dicembre 2007

Tabellad

Studenti con valutazione insufficiente (indipendentemente da valutazione delle domande 1 e/o 2)

Cognome Matricola

Nome

Teresa Barbino
Mirko Butrico
Giovanni D'Onofrio
Francesca GiLDi Marino
rossella giannini
Salvatore Greco
Francesca Manni

Luisa Marini Bettolo
Pablo Moran Galcer:
Anna Partinico
Michele Tavani
CRISTINA TERRA

797337
801808
797960
802157
801333

1042387
698893
8000388
1047770
1088580
802381

2,51
2,51
2,51

2,4
4,15
2,84
1,31

3,6
2,62
2,95

4,8
0,76

Punteggio 4 Punteggio 3 Punteggi

1.8
0

0
1,8
1,55
0,5
0
0,85
5,15
4,08
4,05
1,05

1,92
0

0
2,4
1,92
2,88
1,68
1,68
1,2
1,68

1.8

Pagina 1

05 Punt. 3+4+5

6,23 insuff.
2,51 insuff.
2,51 insuff.

6,6 insuff.
7,62 insuff.
6,22 insuff.
2,99 insuff.
6,13 insuff.
8,97 insuff.

8,7 insuff.
8,85 insuff.
3,61 insuff.



